

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



S.A.S. Dragon Holdings Limited

時捷集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1184)

2023年中期業績公佈

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2023年 (未經審核)	2022年 (未經審核)	
收入 (千港元)	9,283,390	14,996,092	-38.1%
本公司擁有人應佔溢利 (千港元)	271,351	300,663	-9.7%
每股基本盈利 (港仙)	43.36	48.04	-9.7%
每股中期股息 (港仙)	10.00	10.00	不變

時捷集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2023年6月30日止六個月之未經審核綜合中期業績，連同上一期間之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2023年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2023年 (未經審核) 千港元	2022年 (未經審核) 千港元
收入	2	9,283,390	14,996,092
銷售成本		(8,582,934)	(14,272,966)
毛利		700,456	723,126
其他收入	4(b)	34,627	15,183
其他收益及虧損，淨額	4(c)	(17,801)	(36,741)
預期信貸虧損模式下的減值虧損撥回， 淨額		(1,448)	824
分銷及銷售支出		(92,724)	(96,905)
行政開支		(103,693)	(108,304)
分佔聯營公司溢利		3,478	4,426
分佔一間合營企業溢利		(93)	479
融資成本		(39,181)	(21,681)
透過其他全面收益以公平值列賬計量之 貿易應收款項的終止確認之虧損		(24,190)	(17,885)
除稅前溢利		459,431	462,522
所得稅開支	3	(75,525)	(70,339)
期間溢利	4(a)	383,906	392,183

		截至6月30日止六個月	
		2023年	2022年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
附註			
	其他全面收益(虧損)：		
	其後可能會重新分類至損益之項目：		
	透過其他全面收益以公平值列賬計量之		
	貿易應收款項的公平值變動	(22,366)	(18,876)
	出售透過其他全面收益以公平值列賬		
	計量之貿易應收款項時已計入損益的		
	累計虧損重新分類調整	24,190	17,885
	換算附屬公司海外業務產生之匯兌差額	16,134	–
	分佔一間聯營公司及		
	一間合營企業其他全面(開支)收益	1,369	–
	期間其他全面收益(虧損)	19,327	(991)
	期間全面收入總額	<u>403,233</u>	<u>391,192</u>
	應佔期間溢利：		
	本公司擁有人	271,351	300,663
	非控股權益	<u>112,555</u>	<u>91,520</u>
		<u>383,906</u>	<u>392,183</u>
	應佔全面收入總額：		
	本公司擁有人	291,738	300,362
	非控股權益	<u>111,495</u>	<u>90,830</u>
		<u>403,233</u>	<u>391,192</u>
	每股盈利(港仙)		
	—基本及攤薄	<u>43.36</u>	<u>48.04</u>

6

簡明綜合財務狀況表

於2023年6月30日

		2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	2022年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
投資物業		719,585	706,440
物業、廠房及設備		362,901	381,540
無形資產		17,296	14,477
使用權資產		168,157	171,761
於聯營公司之權益		32,256	27,731
於一間合營企業之權益		11,208	10,977
透過損益以公平值列賬之金融資產		2,998	2,998
應收融資租賃款項		1,829	2,941
遞延稅項資產		8,547	9,481
		<u>1,324,777</u>	<u>1,328,346</u>
流動資產			
存貨		2,460,210	2,398,330
貿易及其他應收款項	7(a)	853,280	1,113,014
透過其他全面收益以公平值列賬之 貿易應收款項	7(b)	871,801	1,702,299
應收融資租賃款項		6,669	9,499
應收聯營公司款項		456	345
衍生金融工具		-	77
透過損益以公平值列賬之金融資產		95,849	109,230
可收回稅項		9,140	6,477
已抵押銀行存款		36,928	39,222
銀行結餘及現金		4,560,907	1,432,029
		<u>8,895,240</u>	<u>6,810,522</u>

		2023年 6月30日 (未經審核) 千港元	2022年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
流動負債			
貿易及其他應付款項	8	4,087,273	3,086,560
合約負債		262,930	209,306
於一年內到期的租賃負債		237	234
稅項負債		65,251	206,991
於一年內到期的銀行及其他借款		2,304,806	1,383,029
衍生金融工具		5,017	—
		<u>6,725,514</u>	<u>4,886,120</u>
流動資產淨值		<u>2,169,726</u>	<u>1,924,402</u>
總資產減流動負債		3,494,503	3,252,748
非流動負債			
遞延稅項負債		25,565	25,130
於一年後到期的租賃負債		828	947
於一年後到期的銀行及其他借款		210,890	216,225
		<u>237,283</u>	<u>242,302</u>
資產淨值		<u><u>3,257,220</u></u>	<u><u>3,010,446</u></u>
股本及儲備			
股本		62,584	62,584
股份溢價及儲備		2,528,829	2,394,633
本公司擁有人應佔權益		<u>2,591,413</u>	<u>2,457,217</u>
非控股權益		665,807	553,229
權益總額		<u><u>3,257,220</u></u>	<u><u>3,010,446</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1 編製基準及主要會計政策

編製基準

簡明綜合財務報表乃遵照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定編製。

除因應用香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而導致的新增／變更會計政策外，截至2023年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與編製本集團截至2022年12月31日止年度的年度綜合財務報表所呈列者一致。

主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及金融工具則按公平值計量（如適用）。

除因應用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）的修訂本而產生的新會計政策及應用與本集團相關的若干會計政策外，截至2023年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至2022年12月31日止年度財務報表所呈報者相同。

採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團於編製簡明綜合財務報表時，首次採納香港會計師公會頒佈的下列香港財務報告準則修訂本，該等修訂本於2023年1月1日或之後開始的年度期間強制生效：

香港財務報告準則第17號	保險合約
香港會計準則第8號之修訂本	會計估計的定義
香港會計準則第12號之修訂本	與單一交易產生的資產及負債相關的遞延稅項
香港會計準則第12號之修訂本	國際稅制改革—支柱二立法模板

於本中期期間採納新訂及經修訂香港財務報告準則對本期間及上一期間的本集團財務狀況及表現及／或此等簡明綜合財務報表中所列披露事項概無造成重大影響。

除採納香港會計師公會所頒佈於本集團由2023年1月1日開始的財政年度生效的新訂及經修訂香港財務報告準則外，編製此截至2023年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務資料所採用的會計政策與截至2022年12月31日止年度的年度財務報表所述編製該等年度財務報表所採用者貫徹一致。簡明綜合財務報表應與截至2022年12月31日止年度的年度財務報表一併閱覽。

2 收入

(a) 客戶合約收入之分類

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千港元	2022年 千港元
貨物及服務之種類		
<u>銷售貨物</u>		
銷售電子元件及半導體	9,207,622	14,919,387
銷售商用設備以及提供相關輔助服務	34,898	32,440
LED照明及顯示屏產品的銷售及合約工程	30,358	30,855
	<hr/>	<hr/>
客戶合約收入	9,272,878	14,982,682
<u>租賃業務收入</u>		
經營租賃－固定租賃付款：		
來自投資物業的租金收入	9,810	12,013
來自LED照明及顯示屏產品的租金收入	702	1,397
	<hr/>	<hr/>
	10,512	13,410
	<hr/>	<hr/>
收入總額	9,283,390	14,996,092
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

地區市場

分部	截至2023年6月30日止六個月			
	銷售電子元件及 半導體 千港元	銷售商用設備 以及提供相關 輔助服務 千港元	LED照明及 顯示屏產品的 銷售及合約工程 千港元	總額 千港元
香港	6,353,192	33,747	10,497	6,397,436
中國內地	2,475,202	–	15,484	2,490,686
台灣	130,481	–	32	130,513
其他	248,747	1,151	4,345	254,243
客戶合約收入	9,207,622	34,898	30,358	9,272,878
投資物業租金收入				9,810
LED照明及顯示屏產品 租金收入				702
收入總額				<u>9,283,390</u>
分部	截至2022年6月30日止六個月			
	銷售電子元件及 半導體 千港元	銷售商用設備 以及提供相關 輔助服務 千港元	LED照明及 顯示屏產品的 銷售及合約工程 千港元	總額 千港元
香港	10,112,421	31,707	18,012	10,162,140
中國內地	3,724,009	–	5,518	3,729,527
台灣	723,103	–	19	723,122
其他	359,854	733	7,306	367,893
客戶合約收入	14,919,387	32,440	30,855	14,982,682
投資物業租金收入				12,013
LED照明及顯示屏產品租金收入				1,397
收入總額				<u>14,996,092</u>

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千港元	2022年 千港元
收入確認時間		
於某個時點	9,260,322	14,960,915
隨時間流逝	<u>12,556</u>	<u>21,767</u>
客戶合約收入	9,272,878	14,982,682
投資物業租金收入	9,810	12,013
LED照明及顯示屏產品租金收入	<u>702</u>	<u>1,397</u>
收入總額	<u><u>9,283,390</u></u>	<u><u>14,996,092</u></u>

(b) 主要客戶資料

來自單獨對本集團收入作出逾10%貢獻的一名客戶之收入如下：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千港元	2022年 千港元
客戶A	<u><u>3,709,691</u></u>	<u><u>5,845,034</u></u>

3 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千港元	2022年 千港元
支出包括：		
香港利得稅	69,374	65,284
台灣企業所得稅	4,339	4,533
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	877	499
遞延稅項	935	23
	<u>75,525</u>	<u>70,339</u>

該兩個期間香港利得稅按估計應課稅溢利按16.5%之稅率計算。

台灣企業所得稅於該兩個期間均按20%之稅率繳納。

該兩個期間根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法之實施條例，中國附屬公司之稅率為25%。

4 本期間溢利／其他收入／其他收益及虧損

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千港元	2022年 千港元
(a) 期間溢利		
期間溢利已扣除(計入)下列各項：		
員工成本，包括董事酬金		
—薪金及其他福利	54,614	58,624
—與表現掛鈎之獎金	23,048	20,442
—退休福利計劃供款	7,128	7,017
	84,790	86,083
物業、廠房及設備之折舊	19,698	19,216
使用權資產之折舊	3,603	3,767
貿易應收款項撥備(撥回)，淨額	1,448	(824)
確認為開支的存貨成本(包括撥回存貨撥備45,698,000港元 (2022年：撥回存貨撥備72,511,000港元))	8,578,640	14,263,619
	34,627	15,183
(b) 其他收入		
銀行存款利息收入	25,234	1,334
股本投資股息收入	1,981	2,085
融資租賃利息收入	280	832
其他	7,132	10,932
	34,627	15,183
(c) 其他收益及虧損		
出售物業、廠房及設備之收益	1,350	141
出售可供出售投資之(虧損)收益	(78)	6,228
出售附屬公司之虧損	(472)	—
衍生金融工具之公平值變動(虧損)收益淨額	(5,094)	(1,516)
匯兌(虧損)收益淨額	(5,416)	(18,406)
透過損益以公平值列賬之金融資產之公平值變動	(8,091)	(23,188)
	(17,801)	(36,741)

5 已付股息

截至2022年12月31日止財政年度末期股息每股25.00港仙，金額為156,459,360港元，於2023年5月22日獲批准，並於2023年6月7日支付。

6 每股盈利

於截至2023年6月30日止六個月，每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期內溢利271,351,000港元（2022年：300,663,000港元）及期內已發行625,837,440股（2022年：625,837,440股）普通股加權平均數計算。

7(a) 貿易及其他應收款項

	2023年 6月30日 千港元	2022年 12月31日 千港元
按攤銷成本列賬之貿易應收款項	750,935	1,012,079
減：信貸虧損準備	<u>(1,448)</u>	<u>(7,576)</u>
	749,487	1,004,503
其他應收款項	73,878	82,963
預付款項及已付按金	<u>29,915</u>	<u>25,548</u>
貿易及其他應收款項總額	<u><u>853,280</u></u>	<u><u>1,113,014</u></u>

本集團給予其貿易客戶30日至120日不等之信貸期。

貿易應收款項(減信貸虧損準備)按到期日之賬齡分析如下：

	2023年 6月30日 千港元	2022年 12月31日 千港元
即期	531,272	628,088
30日內	81,361	169,910
超過30日及於60日內	28,877	97,359
超過60日及於90日內	11,521	74,504
超過90日	96,456	34,642
貿易應收款項	749,487	1,004,503
其他應收款項	103,793	108,511
	853,280	1,113,014

於回顧期間，本集團五大客戶佔本集團總收入的65% (2022年12月31日：60%)。報告期後此等主要客戶結清貿易應收款項的情況已獲審視，有關情況令人滿意而毋須作出撥備。

7(b) 透過其他全面收益以公平值列賬之貿易應收款項

	2023年 6月30日 千港元	2022年 12月31日 千港元
持作收取合約現金流或讓售予銀行管理之 貿易應收款項	871,801	1,702,299

8 貿易及其他應付款項

貿易應付款項按到期日之賬齡分析如下：

	2023年 6月30日 千港元	2022年 12月31日 千港元
即期	3,368,487	2,333,875
30日內	156,192	198,586
超過30日及於60日內	55,268	40,699
超過60日及於90日內	25,235	30,782
超過90日	66,192	91,907
貿易應付款項	3,671,374	2,695,849
其他應付款項	415,899	390,711
	4,087,273	3,086,560

中期股息

董事會決議派發中期股息每股10.0港仙（2022年：10.0港仙）予於2023年9月27日名列本公司股東名冊之本公司股東。股息單預期將於2023年10月6日或前後寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2023年9月25日至2023年9月27日（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合獲派中期股息之資格，所有股份過戶文件連同相關股票必須於2023年9月22日下午4時30分前，送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司（地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓）進行登記，方為有效。

管理層討論及分析

業務回顧

經銷電子元件及半導體產品

於回顧期間，全球經濟復甦慢於預期，宏觀經濟挑戰持續存在，令世界各地對流動電話及其他消費電子產品的消費需求有所減少。然而，面對上述挑戰，我們成功管控庫存水平、運營成本並改善了現金及營運資金的管理。

於截至2023年6月30日止六個月，本集團的元件團隊錄得92.1億港元的銷售收入，較去年同期錄得的149.2億港元減少38.3%。我們繼續專注於推行既定策略，透過擴闊我們領先全球的半導體供應商基礎以及拓展地區銷售網絡，為大中華地區的目標客戶提供全面的設計及供應鏈服務組合。

流動電話

根據IDC，2023年全球智能手機出貨量預期將自2022年的12.1億部進一步減至11.7億部，為十年來的低位。智能手機升級需求疲軟，預計需待2024年市場才會真正復甦。於回顧期間，本集團透過向大中華區品牌手機製造商、設計公司及相機模塊廠商提供如更大容量DRAM及NAND快閃記憶晶片、全屏高清顯示屏幕、高解像相機CMOS傳感器、自動對焦驅動器、流動付款安全IC、指紋、力度觸控、多功能動態傳感器及高速無線充電解決方案等更廣泛且具競爭力的產品，於流動電話分部錄得可觀收入。

消費電子產品

於回顧期間，電視及PC終端市場需求疲軟，惟部分被對電動車控制顯示屏、雲端及邊緣運算、企業數據中心以及5G基建的需求上升所抵銷，使本集團透過向品牌製造商提供具競爭力晶片系統、具有高分辨率及動態刷新率的顯示屏、電波頻道模塊、藍牙低功耗解決方案、更大容量記憶晶片、測量距離及近程傳感器、光耦合器、變頻IC，於消費電子產品分部錄得可觀收入。

LED科技方案提供商

於回顧期間，受益於業務逐步復甦的亞太區及本地市場，我們的LED照明團隊已完成酒店、房地產開發商及本地政府部門的數個中型LED照明及顯示屏項目。

經銷商用設備及提供相關輔助服務

於回顧期間，在當地商界開支較去年同期逐步改善後，我們的聲寶B2B團隊透過為企業提供具競爭力的業務解決方案實現了小幅收入增長。

物業投資

於2023年6月30日，本集團於香港及中國持有18個商業及工業投資物業（2022年12月31日：18個）。投資物業之賬面總值為720,000,000港元（2022年12月31日：706,000,000港元）。該等投資物業產生之租金收入合共為9,800,000港元（2022年：12,000,000港元），按年計之回報率為2.7%（2022年：3.0%）。

展望

展望未來，本集團將繼續面臨經濟發展緩慢、需求能見度較低、通脹高企及利息成本較高等嚴峻挑戰。然而，全球半導體行業轉向數字經濟及綠色經濟發展的趨勢將維持不變，並為2024年的增長奠定了基礎。

我們相信，我們較以往更有能力迎接挑戰，並有信心憑藉規模經濟、由強大財務實力支持的穩健長期客戶關係、本地化的銷售及工程師、合格的庫存管理及其他增值服務，本集團得以在大中華地區保持競爭力。憑藉我們逾四十二年的經驗、行業專業知識及市場認可，我們有信心能實現健康及持續發展的業務，為股東帶來更大回報。

環境、社會及管治

本集團一直積極貫徹可持續發展的理念，並將環境、社會及管治議題納入業務經營的基本考慮因素。

於回顧期間，本集團向香港的慈善組織捐贈3,100,000港元。

財務回顧

業績

截至2023年6月30日止六個月，本集團錄得收入9,283,390,000港元，較去年同期錄得的14,996,092,000港元減少38.1%。本集團毛利為700,456,000港元，較去年同期錄得的723,126,000港元減少3.1%。毛利率為7.6%，而去年同期則錄得4.8%。截至2023年6月30日止期間的本公司股東應佔溢利為271,351,000港元，較去年同期錄得的300,663,000港元減少9.7%。每股基本盈利為43.36港仙（2022年：48.04港仙）。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團之主要資金來源包括經營活動所得現金以及本集團於香港之主要往來銀行提供之信貸融資。

於2023年6月30日，本集團之流動比率為132%（2022年12月31日：139%）。本集團處於淨現金狀況（2022年12月31日：淨資本負債比率1%），乃根據本集團之借貸淨額（以銀行及其他借貸總額扣除現金及銀行結餘總額及透過損益以公平值列賬之金融資產計算）約-2,180,986,000港元（2022年12月31日：15,775,000港元）除以權益總額3,257,220,000港元（2022年12月31日：3,010,446,000港元）界定。

於回顧期間，本集團錄得應收款項週轉期約為32日（2022年：33日），乃以2023年6月30日之貿易應收款項及應收票據金額除以同期之銷售額，再乘以181日（2022年：181日）計算。

於回顧期間，本集團錄得存貨週轉期及平均應付款項週轉期分別約為52日及77日（2022年：分別約為37日及20日），乃分別以2023年6月30日之存貨以及貿易應付款項及應收票據金額除以同期之銷售成本，再乘以181日（2022年：181日）計算。

於截至2023年6月30日止六個月期間，本集團錄得經營現金流入淨額2,371,858,000港元，而於去年同期則錄得經營現金流出淨額1,169,795,000港元。

外匯風險管理

本集團的銷售及採購、銀行存款及借貸（主要為美元及人民幣）乃以外幣進行，令本集團面對外幣風險。

本集團已訂立外匯遠期合約，以對沖以外幣計價的應付款項所產生的外匯風險。

資產抵押

於2023年6月30日，本集團賬面值合共約5.83億港元之若干資產（包括土地及樓宇、銀行存款及已保理貿易應收款項）已抵押予銀行，以取得授予本集團之一般銀行信貸。

僱員及薪酬政策

於2023年6月30日，本集團於大中華地區僱用約450名僱員。本集團確保其僱員獲提供具競爭力的薪酬。其他員工福利包括公積金計劃及醫療保險，同時亦根據本集團之財務業績及個人表現向合資格僱員授予酌情花紅。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於回顧期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

除以下偏離外，本集團於截至2023年6月30日止六個月一直遵守上市規則附錄十四之企業管治守則（「守則」）的適用守則條文：

根據守則之守則條文第A.1.8條規定，發行人應就其董事可能會面臨的法律訴訟作適當的投保安排。透過董事與本集團管理層定期及適時地溝通，本集團管理層相信，所有可能向董事提出之申索及法律訴訟均能獲得有效處理，且董事遭確切起訴之機會甚微，惟本公司將會於其認為必要時作出有關安排。

根據守則之守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁之職位須予以區分，並且不可以由同一人擔任。經考慮本集團之現時業務營運及規模，董事會認為由嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士兼任本集團之主席及董事總經理為可接受，並符合本集團之最佳利益。

根據守則之守則條文第A.4.1條，非執行董事須按特定任期委任，並須予重選。非執行董事並非按特定任期委任，惟根據本公司之公司細則，三分之一在任董事須於每屆股東週年大會上輪席告退。故此，本公司認為已採取足夠措施以確保本公司之企業管治常規已接近守則之規定。

審核委員會

本公司審核委員會已與管理層共同審閱本集團採用之會計原則及政策、內部控制、風險管理以及截至2023年6月30日止六個月之未經審核中期財務報表。

標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」），作為有關董事進行證券交易之行為守則。

在向全體董事作出具體查詢後，本公司確認於截至2023年6月30日止六個月內，全體董事已遵循標準守則所載之規定標準。

中期報告

本公司將於適當時候向股東寄發及在香港聯合交易所有限公司網站 (www.hkex.com.hk) 及本公司網站 (www.sasdragon.com.hk) 刊載2023年中期報告。

報告期後事項

於2023年6月30日，本集團間接持有224,423,000股揚宇科技控股有限公司（「揚宇控股」）的股份，約佔揚宇控股已發行股本的約34.4%。於2023年6月8日，揚宇控股宣布（其中包括）建議按每持有一(1)股股份獲發一(1)股供股股份的基準進行供股（「供股」）。根據於2023年7月25日的股東特別大會，揚宇控股的獨立股東已批准建議供股。

本集團已透過時捷投資有限公司（「時捷投資」）作出不可撤回的承諾，悉數接納擬按每股供股股份0.12港元的認購價向時捷投資暫定配發的224,423,000股供股股份，並預期投資約26,900,000港元認購其全部有權認購的供股股份，惟須符合其承諾的條款及條件。於本公佈日期，建議供股尚未完成。

致謝

本人謹此代表董事會感謝本集團全體員工於此艱難時期作出之貢獻及努力。本人亦謹此向本集團股東、客戶、供應商及業務夥伴之長久支持及信賴致以衷心感謝。

代表董事會
時捷集團有限公司
主席兼董事
嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士

香港，2023年8月25日

於本公佈日期，董事會由5名執行董事嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士、黃瑞泉先生、嚴子杰先生、黃維泰先生及徐志榮先生、1名非執行董事嚴紀雯小姐及4名獨立非執行董事王得源先生、廖俊寧先生、張治焜先生及黃偉健先生組成。

* 僅供識別